
Novaservis Metalia 11 0124.0 dvojitý držák ručníků
45cm

» Výprodej

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

23.11.2024 23:11
1/1

Balení 1,0000 
Kód produktu 36262 
EAN 8590309031598 

Oblé křivky podtrhnou dokonalý design této série.
METALIA je tradiční značka koupelnových doplňků, které
přinášejí do každé koupelny dokonalé pohodlí, funkčnost a
nabízejí originální styl, který na sebe poutá pozornost
jedinečným stylem pro detail. Doplňky jsou vyráběny z
mosazi, nerezu a kvalitních materiálů. Jednotlivé části
jsou zhotoveny především z mosazi, zaručují 100%
ochranu proti korozi. Předností je rychlá a jednoduchá
montáž. Všechny řady mají originální design, navržený
předními odborníky. Lepidlo 6100,L není součástí balení.

Dostupnost: Na dotaz


